

Walid Warrad Holding ApS under tvangsopløsning

Rugvænget 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 70 37 41

Årsrapport

24. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Claes Hahn Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walid Warrad Holding ApS under tvangsopløsning Rugvænget 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 70 37 41
	Stiftet: 24. september 2020
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 24. september 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Walid Mohammed Warrad
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af ejernandele i kapitalselskaber samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at investeringer i datterselskaber ikke har givet afkast, hvorfor de er nedskrevet til 0 t.kr.

Selskabets egenkapital er tabt. For at kunne genoptage aktiviteten reableres egenkapitalen ved kapitalforhøjelse, der sker dels ved gældseftergivelse fra ejer og dels ved kontant indskud. Årsregnskabet aflæges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-35.670
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.000
Øvrige finansielle omkostninger	-669
Resultat før skat	-122.339
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-122.339
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-122.339
Disponeret i alt	-122.339

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	-122.339
	Egenkapital i alt	-82.339
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	122.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.339
	Gældsforpligtelser i alt	122.339
	Passiver i alt	40.000
1	Usikkerhed om going concern	
5	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. For at kunne genoptage aktiviteten reableres egenkapitalen ved kapitalforhøjelse, der sker dels ved gældseftergivelse fra ejer og dels ved kontant indskud. Årsregnskabet aflæges derfor med fortsat drift for øje.

31/12 2021

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb		86.000
Kostpris 31. december 2021		86.000
Årets nedskrivninger		-86.000
Nedskrivninger 31. december 2021		-86.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Astig.it ApS	Taastrup	100 %
Bonita Group ApS	Taastrup	90 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. september 2020		40.000
		40.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud		-122.339
		-122.339

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv t.kr. 8, der stammer fra skattemæssigt underskud til fremførsel.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
